
Corsia Atleta Anno Categoria Società

2 Atamah Emmanuel 2003 Esordienti G.S. Fiamme Verdi

4 Vestito Lorenzo 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

3 Albergo Nicola 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

1 Calamini Leonardo 2004 Esordienti Atletica Calenzano

5 Bresci Pietro 2004 Esordienti Atletica Calenzano

6 Sansone Massimo 2004 Esordienti Atletica Calenzano

Corsia Atleta Anno Categoria Società

3 Braglia Massimo 2003 Esordienti Toscana Atletica Empoli Nissan

5 Assorgia Enrico 2004 Esordienti Atletica Calenzano

1 Scarlini Davide 2004 Esordienti Atletica Calenzano

2 Covato Lorenzo 2003 Esordienti Toscana Atletica Empoli Nissan

4 Galeotti Alberto 2003 Esordienti G.S. Gualdo

Corsia Atleta Anno Categoria Società

4 Gronchi Francesco 2003 Esordienti Toscana Atletica Empoli Nissan

2 Boccardi Riccardo 2003 Esordienti Atletica Calenzano

3 Scarlini Tommaso 2004 Esordienti Atletica Calenzano
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50 metri Esordienti - Maschi

SERIE - RISULTATI
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Gran Prix FidalToscanaEstate (3ª Giornata)

Organizza Toscana Atletica - Atletica Sestese - Atletica Fiorentina

RISULTATI

3 Scarlini Tommaso 2004 Esordienti Atletica Calenzano

Classifica Atleta Anno Categoria Società

1 Atamah Emmanuel 2003 Esordienti G.S. Fiamme Verdi

2 Gronchi Francesco 2003 Esordienti Toscana Atletica Empoli Nissan

3 Vestito Lorenzo 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

4 Braglia Massimo 2003 Esordienti Toscana Atletica Empoli Nissan

5 Albergo Nicola 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

6 Boccardi Riccardo 2003 Esordienti Atletica Calenzano

7 Calamini Leonardo 2004 Esordienti Atletica Calenzano

8 Assorgia Enrico 2004 Esordienti Atletica Calenzano

9 Scarlini Davide 2004 Esordienti Atletica Calenzano

10 Scarlini Tommaso 2004 Esordienti Atletica Calenzano

11 Bresci Pietro 2004 Esordienti Atletica Calenzano

12 Covato Lorenzo 2003 Esordienti Toscana Atletica Empoli Nissan

13 Sansone Massimo 2004 Esordienti Atletica Calenzano

14 Galeotti Alberto 2003 Esordienti G.S. Gualdo

Corsia Atleta Anno Categoria Società
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50 metri Esordienti - Femmine

SERIE - RISULTATI
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6 Brunelli Grazielli Dany 2003 Esordienti Atl. Casentino Poppi

3 Bertini Noemi 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

5 Falagiani Giulia 2003 Esordienti G.S. Fiamme Verdi

4 Dini Morgana 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

1 Manzo Giulia 2004 Esordienti Atletica Fiorentina

2 Traversi Marta 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

Corsia Atleta Anno Categoria Società

1 Salvi Marta 2003 Esordienti G.S Fiamme Verdi

2 Vignoli Ilaria 2003 Esordienti Atl. Casentino Poppi

4 Cherubini Eleonora 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

5 Catelani Ginevra 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

6 Toncelli Vittoria 2004 Esordienti Atletica Sestese Femminile

3 Dolfi Aeris 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

Corsia Atleta Anno Categoria Società

5 Fanganelli Aurora 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

6 Del Medico Michele 2004 Esordienti Pietrasanta Versilia

2 Messeri Elisa 2004 Esordienti Atletica Fiorentina

1 Lippi Sofia 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

3 Bossoli Matilde 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

4 Peppolini Lidia 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

Corsia Atleta Anno Categoria Società

6 Accordi Luce 2003 Esordienti Atletica Calenzano

2 Besozzi Bianca 2004 Esordienti Atletica Fiorentina

5 Panunzi Matilde 2004 Esordienti Atletica Sestese Femminile
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5 Panunzi Matilde 2004 Esordienti Atletica Sestese Femminile

3 Lupi Silvia 2004 Esordienti Atletica Fiorentina

4 Gori Martina 2004 Esordienti Atletica Fiorentina

1 Ciambellotti Giulia 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

Corsia Atleta Anno Categoria Società

4 Surace Petra 2003 Esordienti Atletica Calenzano

2 Di Maio Marta 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

1 Berti Linda 2003 Esordienti Atletica Calenzano

6 Temperani Anna 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

3 Melosi Elena 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

5 Riccardi Greta 2003 Esordienti Atletica Calenzano

Corsia Atleta Anno Categoria Società

4 Sabatelli Ilaria 2003 Esordienti Atletica Calenzano

5 Amadori Carla 2004 Esordienti Atletica Calenzano

2 Mittica Chiara 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

3 Cipriani Marta 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

Classifica Atleta Anno Categoria Società

1 Surace Petra 2003 Esordienti Atletica Calenzano

2 Brunelli Grazielli Dany 2003 Esordienti Atl. Casentino Poppi

5^ Serie                                                                                                Danilo Innocenti Sesto Fioprentino 21/05/2014
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3 Bertini Noemi 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

4 Salvi Marta 2003 Esordienti G.S Fiamme Verdi

5 Falagiani Giulia 2003 Esordienti G.S. Fiamme Verdi

6 Di Maio Marta 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

6 Accordi Luce 2003 Esordienti Atletica Calenzano

8 Besozzi Bianca 2004 Esordienti Atletica Fiorentina

8 Fanganelli Aurora 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

10 Panunzi Matilde 2004 Esordienti Atletica Sestese Femminile

11 Sabatelli Ilaria 2003 Esordienti Atletica Calenzano

12 Del Medico Michele 2004 Esordienti Pietrasanta Versilia

12 Vignoli Ilaria 2003 Esordienti Atl. Casentino Poppi

14 Cherubini Eleonora 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

15 Catelani Ginevra 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

16 Lupi Silvia 2004 Esordienti Atletica Fiorentina

17 Dini Morgana 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

18 Manzo Giulia 2004 Esordienti Atletica Fiorentina

19 Traversi Marta 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

19 Toncelli Vittoria 2004 Esordienti Atletica Sestese Femminile

21 Berti Linda 2003 Esordienti Atletica Calenzano

22 Temperani Anna 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

23 Gori Martina 2004 Esordienti Atletica Fiorentina

24 Dolfi Aeris 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

25 Melosi Elena 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

26 Amadori Carla 2004 Esordienti Atletica Calenzano

26 Ciambellotti Giulia 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

26 Messeri Elisa 2004 Esordienti Atletica Fiorentina

29 Lippi Sofia 2003 Esordienti Atletica Fiorentina29 Lippi Sofia 2003 Esordienti Atletica Fiorentina

30 Riccardi Greta 2003 Esordienti Atletica Calenzano

31 Mittica Chiara 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

32 Bossoli Matilde 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

33 Peppolini Lidia 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile

34 Cipriani Marta 2003 Esordienti Atletica Sestese Femminile
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